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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004 R F 1.21 GER00111097 ja

GRÖBLEHNER Marie SN Dresdener FC 2003 R F 1.10 GER00103831 ja

HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV 2004 R F 1.22 GER00110760 ja

KARSTENSEN Anouk SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.9999 GER00112314 nein

KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001 L F 1.3 GER00093766 ja

LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 1.2 GER00098299 ja

LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 2003 R F 1.14 GER00090597 nein

LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004 R F 1.19 GER00107694 ja

NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 2003 R F 1.9999 GER00113629 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.6 GER00098673 ja

SCHNÖRING Salome SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.9999 GER00115442 ja

SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.17 GER00102978 ja

SZAKACS Elaine SN Dresdener FC 2003 L F 1.12 GER00102974 ja

THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004 R F 1.13 GER00106676 nein

TOMISCH Anuschka SN Dresdener FC 2002 R F 1.7 GER00109881 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.15 GER00103200 ja

ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003 R F 1.8 GER00103830 ja

  17 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul F ja

2. 1 003 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 006 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 007 GER TOMISCH Anuschka SN Dresdener FC F ja

5. 1 008 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC F ja

6. 1 010 GER GRÖBLEHNER Marie SN Dresdener FC F ja

7. 1 012 GER SZAKACS Elaine SN Dresdener FC F ja

8. 1 013 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul F nein

9. 1 014 GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz F nein

10. 1 015 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

11. 1 017 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul F ja

12. 1 019 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV F ja

13. 1 021 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg F ja

14. 1 022 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER SCHNÖRING Salome SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER KARSTENSEN Anouk SN Fechtclub Radebeul F nein



XXIV. Erzgebirgs-Cup

Stollberg/Sa. (GER)
03.09.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0003
03.09.2017 17:56

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Rico Fankhänel
Conrad Ebert

Wernfried Frommolt
Olaf Kamratowsky
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.09. 17:56

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
03.09. 17:56

14 Qualifizierte
2 Runden à 7 Athleten

12 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
03.09. 17:56

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

RIEGER Cara, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDNER Isabella GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 2 D3 D3 D4 V5 V5 V5 3 25 20 0.500 5 4.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 3 D1 V4 D4 D0 V5 V5 3 19 21 0.500 -2 5.
TOMISCH Anuschka GER Dresdener FC 4 D1 V5 V5 D0 V5 V5 4 21 21 0.667 0 3.
GRÖBLEHNER Marie GER Dresdener FC 5 D3 D3 V5 V5 V5 V5 4 26 11 0.667 15 2.
HILDEBRANDT Anna Ottilie GER Chemnitzer PSV 6 D1 D3 D3 D3 D0 V5 1 15 25 0.167 -10 6.
NOTHHAAS Jasmin GER Chemnitzer PSV 7 D2 D0 D0 D0 D1 D0 0 3 30 0.000 -27 7.

Runde 2 | Bahn 2

NEUMANN Sten, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KELLER Emilia GER Fechtclub Radebeul 1 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 11 0.833 16 2.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 2 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 11 0.833 17 1.
SCHNÖRING Salome GER Fechtclub Radebeul 3 D3 D0 D0 D0 D2 D3 0 8 30 0.000 -22 7.
ZIEPEL Clarissa GER Dresdener FC 4 D1 D2 V5 D2 V5 V5 3 20 20 0.500 0 4.
SZAKACS Elaine GER Dresdener FC 5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 13 0.833 13 3.
GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 6 D0 D0 V5 D3 D0 V5 2 13 24 0.333 -11 5.
LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 7 D1 D2 V5 D2 D3 D2 1 15 28 0.167 -13 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LINDNER Isabella Fechtclub Radebeul 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 5 6 28 11 0.833 17 Q

3 GER KELLER Emilia Fechtclub Radebeul 5 6 27 11 0.833 16 Q

4 GER SZAKACS Elaine Dresdener FC 5 6 26 13 0.833 13 Q

5 GER GRÖBLEHNER Marie Dresdener FC 4 6 26 11 0.667 15 Q

6 GER TOMISCH Anuschka Dresdener FC 4 6 21 21 0.667 0 Q

7 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 3 6 25 20 0.500 5 Q

8 GER ZIEPEL Clarissa Dresdener FC 3 6 20 20 0.500 0 Q

9 GER SIBILLA Hannah Fechtclub Radebeul 3 6 19 21 0.500 -2 Q

10 GER GAMKE Alma TV Markkleeberg 2 6 13 24 0.333 -11 Q

11 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie Chemnitzer PSV 1 6 15 25 0.167 -10 Q

12 GER LOHS Lilian Chemnitzer PSV 1 6 15 28 0.167 -13 Q

13 GER SCHNÖRING Salome Fechtclub Radebeul 0 6 8 30 0.000 -22 Q

14 GER NOTHHAAS Jasmin Chemnitzer PSV 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

LAMLA Steffen, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SZAKACS Elaine GER Dresdener FC 1 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 20 0.833 8 2.
GRÖBLEHNER Marie GER Dresdener FC 2 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 17 0.833 12 1.
ZIEPEL Clarissa GER Dresdener FC 3 D4 D3 D3 V5 V5 V5 3 25 16 0.500 9 3.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 4 D4 V5 V5 D4 D3 V5 3 26 22 0.500 4 4.
LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 5 D2 D1 D0 V5 V5 V5 3 18 24 0.500 -6 5.
LINDNER Isabella GER Fechtclub Radebeul 6 D4 D4 D1 V5 D1 V5 2 20 23 0.333 -3 6.
SCHNÖRING Salome GER Fechtclub Radebeul 7 D1 D1 D0 D0 D4 D0 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 2 | Bahn 2

NEUMANN Sten, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 4 1.000 26 1.
KELLER Emilia GER Fechtclub Radebeul 2 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 6 0.833 20 2.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 3 D1 D1 V5 V5 V5 V5 4 22 14 0.667 8 3.
HILDEBRANDT Anna Ottilie GER Chemnitzer PSV 4 D0 D0 D2 V5 D0 D4 1 11 25 0.167 -14 6.
NOTHHAAS Jasmin GER Chemnitzer PSV 5 D0 D0 D0 D0 D0 D1 0 1 30 0.000 -29 7.
TOMISCH Anuschka GER Dresdener FC 6 D0 D0 D2 V5 V5 V5 3 17 18 0.500 -1 4.
GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 7 D2 D0 D0 V5 V5 D3 2 15 25 0.333 -10 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 11 12 58 15 0.917 43 Q

2 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 10 12 53 17 0.833 36 Q

3 GER SZAKACS Elaine SN Dresdener FC 10 12 54 33 0.833 21 Q

4 GER GRÖBLEHNER Marie SN Dresdener FC 9 12 55 28 0.750 27 Q

5 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 8 12 50 34 0.667 16 Q

6 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 7 12 47 34 0.583 13 Q

7 GER TOMISCH Anuschka SN Dresdener FC 7 12 38 39 0.583 -1 Q

8 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 6 12 45 36 0.500 9 Q

9 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 6 12 45 43 0.500 2 Q

10 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 4 12 33 52 0.333 -19 Q

11 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 4 12 28 49 0.333 -21 Q

12 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV 2 12 26 50 0.167 -24 Q

13 GER SCHNÖRING Salome SN Fechtclub Radebeul 0 12 14 60 0.000 -46 E

14 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 0 12 4 60 0.000 -56 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 11 12 58 15 0.917 43

2 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 10 12 53 17 0.833 36

3 GER SZAKACS Elaine SN Dresdener FC 10 12 54 33 0.833 21

4 GER GRÖBLEHNER Marie SN Dresdener FC 9 12 55 28 0.750 27

5 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 8 12 50 34 0.667 16

6 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 7 12 47 34 0.583 13

7 GER TOMISCH Anuschka SN Dresdener FC 7 12 38 39 0.583 -1

8 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 6 12 45 36 0.500 9

9 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 6 12 45 43 0.500 2

10 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 4 12 33 52 0.333 -19

11 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 4 12 28 49 0.333 -21

12 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV 2 12 26 50 0.167 -24
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER D 9

8
ZIEPEL Clarissa
SN Dresdener FC

GER V 15

  R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

  Bahn 4

5
LINDNER Isabella
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

12
HILDEBRANDT Anna Ottilie
SN Chemnitzer PSV

GER D 2

  R: NEUMANN Sten (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
GRÖBLEHNER Marie
SN Dresdener FC

GER

 

 

3
SZAKACS Elaine
SN Dresdener FC

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

11
GAMKE Alma
SN TV Markkleeberg

GER D 3

6
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

  R: LAMLA Steffen (GER)

  Bahn 6

7
TOMISCH Anuschka
SN Dresdener FC

GER V 15

10
LOHS Lilian
SN Chemnitzer PSV

GER D 10

  R: PECHE Robert (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

Bahn 2

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

ZIEPEL Clarissa
SN Dresdener FC

GER D 6

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 4

LINDNER Isabella
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

GRÖBLEHNER Marie
SN Dresdener FC

GER D 12

R: LAMLA Steffen (GER)

Bahn 5

SZAKACS Elaine
SN Dresdener FC

GER V 15

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER D 11

R: NEUMANN Sten (GER)

Bahn 1

TOMISCH Anuschka
SN Dresdener FC

GER D 6

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 6

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

LINDNER Isabella (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 9

R: NEUMANN Sten (GER)

Bahn 5

SZAKACS Elaine
SN Dresdener FC

GER D 2

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 3

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER D 14

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

R: RIEGER Cara (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

2 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

3 GER SZAKACS Elaine SN Dresdener FC 2003

3 GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002

8er Tableau

5 GER GRÖBLEHNER Marie SN Dresdener FC 2003

6 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

7 GER TOMISCH Anuschka SN Dresdener FC 2002

8 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003

16er Tableau

9 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

10 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004

11 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004

12 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV 2004

1. Zwischenrunde

13 GER SCHNÖRING Salome SN Fechtclub Radebeul 2003

14 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D D D LAMLA Steffen 1 1 1 3 0 0

NEUMANN Sten 2 1 1 1 5 0 0

RIEGER Cara 1 1 1 1 4 0 0

STERZIK Linda 0 0 0

MORGENSTERN Eric 0 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 1 1 0 0

PECHE Hubert 0 0 0

PECHE Robert 1 1 2 0 0

BECKMANN Benedikt 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

Silber GER SEGURA Linda SN SFV Oschatz 2004

Bronze GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

Bronze GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FIN RITAKALLIO Rilla HMF 2001

Silber GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

Bronze GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Silber GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

Bronze GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

Bronze GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 2001

Silber GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

Bronze GER LEIMERT Adrian ST Fechtcentrum Halle 2001

Bronze FIN JUTILA Julius HFM 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

Silber GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER SZAKACS Elaine SN Dresdener FC 2003

Bronze GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BROSCHE Tilman SN Fechtclub Radebeul 2002

Silber GER SÄNDIG Jann SN FC Schkeuditz 2001

Bronze GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003

Bronze GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002


